
令和５年１１月吉日 

保護者 各位 

南大東村立南大東幼稚園小中学校 

ＰＴＡ会長  玉那覇 丈 

校長（園長） 仲間 一史 

（公印省略） 

 

児童・生徒の教育支援のための基金造成 

チャリティーフラワーグラウンドゴルフ大会の開催について（お知らせ） 

 

時下、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて、本校では子どもたちの情操教育の面から、子どもたちに感動する心を育てようということ

で、学校緑化運動を推進しております。併せて、子どもたちの活躍を後押しできるように教育諸条

件整備にも力を入れているところであります。 

 つきましては、本年度もＰＴＡ役員を中心に、ＰＴＡと地域が一体となり、子どもたちのさらな 

る発展を期して、下記の内容で基金造成のためのチャリティフラワーグラウンドゴルフ大会を下記 

の日程で開催します。参加希望の児童生徒、保護者の皆様は参加申込の提出をお願いたします。 

 公私共、ご多忙な時期と存じますが、本事業の趣旨にご賛同を賜り多数の皆様のご参加を心より

お願い申し上げます。 

記 

１ 期  日   令和５年１２月３日（日） 

２ 場  所   ふれあい広場、国民グラウンド 

３ 時  間   集合時間：午後１時～ 受付〆切：午後１時３０分 

開 会 式：午後１時３０分 

    競技開始：午後２時 

４ 費  用   グラウンドゴルフ   １、０００円 

（参加費）   福引き（航空券あり） １．０００円 

         懇親会費       １、０００円 

   

切り取り線 

 

チャリティーフラワーグラウンドゴルフ大会参加申込書 

 

  年  組  児童・生徒名          

チャリティーフラワーグラウンドゴルフに 

 

参加できる     家族での参加人数（  ）人《    》円 

      

参加できない 

 

＊提出締め切り日   １１月２７日（火）までに担任に提出してください。 


